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Peter Lehmann Barossa 
Shiraz, AUSTRALIA

Torres Gran Sangre de 
Toro Barrel Aged 
hanapakkaus, espanja

Lindauer Brut, 
UUSI-SEELANTI

Jeio Brut Prosecco, ITALIA Neiss Pinot Grigio 
Trocken, SAKSA

Mezzacorona Rotari 
Brut Rosé, ITALIA

Masi Campofiorin, 
ITALIA 

Cono Sur Brut, CHILE

Marchese Antinori Chianti 
Classico Riserva, ITALIA

Columbia Crest Two Vines 
Cabernet Sauvignon, 
YHDYSVALLAT

Gérard Bertrand Réserve 
Spéciale Pinot Noir-Grenache, 
ranska

Torres Santa Digna Cabernet 
Sauvignon Reserve, Chile

Uudistuva Peter Lehmannin Barossa Shiraz 
on pääsiäisajan juhlapyhien tyylikäs valin-
ta. Barossan parhailta tarhoilta korjatuista 
Shiraz-rypäleistä tehty viini on kypsytetty 
vuoden verran ranskalaisesta ja amerikka-
laisesta tammesta tehdyissä tynnyreissä. 
Erinomainen valinta pääsiäislampaan seu-
raksi! 

Vuonna 2010 kypsän 50 vuoden iän 
saavuttanut Garnacha-Cariñena-Syrah 
-sekoite on Torresin perheen Rhône-
henkinen kunnianosoitus näiden lajik-
keiden vuosituhantiselle liitolle.

Lindauer Brut on kriitikoiden suosikki 
meillä ja maailmalla. Se on mm. kahmais-
sut Vuoden Viini -tittelin kahdesti. Puh-
daspiirteinen, hintaansa laadukkaampi 
Lindauer hurmaa kevään juhlissa terve-
tuliaismaljana, joskin sen maussa on niin 
paljon syvyyttä, että se sopii myös juhlien 
noutopöytään.

Italialaisen lakimuutoksen jälkeen ainoastaan 
Valdobbiadenen alueelta tulevia Prosecco-ry-
päleestä valmistettuja kuohuviinejä saa kutsua 
nimellä Prosecco. Puhdaspiireteinen ja raikas 
Jeio Brut Prosecco on hyvä esimerkki tämän 
viinityypin edustajasta. Kokeile kevään juhlien 
raikkaana maljana tai italialaisten antipastojen 
kanssa.

Axel Neiss on nuori ja innovatiivinen viininte-
kijä Saksan Pohjois-Pfalzista. Axel on lyhyes-
sä ajassa nostanut perheyrityksensä alueen 
arvostetuimpien joukkoon, mistä osoituksena 
mm. 2010 Saksan toiseksi parhaaksi valittu pu-
naviini Spätburgunder Glockenseil 2008 (saa-
tavissa rajallinen erä Alkon tilausvalikoiman 
kautta). Raikkaan energisessä Pinot Grigiossa 
on kevään leutoa tuulahdusta ja aromikasta 
makua niin kalojen, salaattien kuin vaaleiden 
lihojenkin seuraan. Prost!

Tämä Trentinon vuoristomaisemissa tehty 
tyylikäs, hennon vaaleanpunainen kuohuvii-
ni sopii hyvin ruokaisten salaattien ja savu-
lohipiiraan seuraksi. Ihastuttavan ryhdikäs 
Rotari Rosé on erinomainen vaihtoehto 
samppanjalle hintansa ja tyylinsä ansiosta.

Valpolicellan alueen viinit kehittyvät uuteen, 
raikkaampaan suuntaan. Alueen edelläkävi-
jä Masi on 2000-luvun alussa kehittänyt ai-
emmin luomaansa ripasso-menetelmää en-
tistä puhdaspiirteisempään suuntaan. Masi 
Campofiorin valmistetaan tänä päivänä kak-
soiskäymismenetelmällä, jossa viini käytetään 
uudelleen amarone-sakan sijaan kuivattujen 
rypäleiden avulla. Lammas kiittää saadessaan 
Campofiorinia seuraansa!

Erittäin suuren suosion saanut raikas ja elegantti kuo-
huviini Bio Bion alueelta viileästä Etelä-Chilestä. Viinin 
valmistukseen on päärypäle Chardonnayn lisäksi käy-
tetty pieniä määriä Pinot Noir- ja Riesling-lajikkeita. 
Samppanja- ja kuohuviinispesialisti Master of Wine 
Essi Avellan kuvaili viiniä seuraavasti: ”Cono Sur tun-
netaan moderneista erinomaisen hinta-laatusuhteen 
viineistään. Nyt talo on ulottanut osaavat kätensä 
myös kuohuviinin tuotantoon, jonka tuloksista tämä 
uutuusviini on oiva osoitus. Tyyli: vaalean vihertävän-
keltainen väri. Raikas tuoksu on puhtaan hedelmäinen. 
Päärynää, sitruunaa ja Granny Smith -omenaa. Kevyt 
maku on kuiva ja kuohu sopivan lempeä.”

Kun Sangiovese-köynnökset saavat kasvaa 
Chianti Classico -alueen parhailla tarhoil-
la ja viininvalmistustiimistä löytyy Renzo 
Cotarellan ammattitaito, hipoo lopputulos 
täydellisyyttä. Kulttiviini Tignanellon kans-
sa samalla tilalla syntyvä Marchese Antinori 
Chianti Classico Riserva on jo nuorena 
nautittava, mutta paranee vanhetessaan.  

Washingtonin Columbia Valley on viileäh-
kö alue, joka tuottaa tyylikkäitä viinejä 
myös vanhan maailman viinien ystäville. 
Tässä Cabernet Sauvignon –viinissä on 
raikkasta hapokkuutta ja runsaasti marjai-
suutta, ja se sopii esimerkiksi pitkään hau-
dutetun lammaspadan kumppaniksi. Wa-
shingtonin alueelta tulee suhteessa muihin 
viinialueisiin eniten yli 90 pisteen viinejä 
maailmassa (lähde: Wine Spectator).

Ranskan johtava luomutuottaja Gérard 
Bertrand valittiin Wine Enthusiast -lehden 
toimesta vuoden 2011 eurooppalaiseksi 
tuottajaksi. Samettisen pehmeä ja herkul-
lisen marjaisa Pinot Noir-Grenache -sekoi-
te on luotu varta vasten Suomen markki-
noille ja se ilmentää puhtaasti molempien 
lajikkeiden hienoimpia ominaisuuksia.

Torres on Chilen johtava vastuullisesti toi-
miva perheomisteinen viiniyritys, joka rei-
lun kaupan Fair For Life -sertifioinnin myötä 
kantaa vastuun ympäristöstä ja ympä-
röivästä yhteiskunnasta. Täyteläinen Santa 
Digna –punaviini sopii seikkailevan luon-
teenlaadun omaavalle, seikkailijoista kun 
Santa Digna sarjakin on nimensä saanut.  

442837  0,75 L  12,98 €   kori: 5 459938    3 L   36,90 €   kori: 4

586027    0,75 L   10,49 €   Kori: 4

552007     0,75 L   12,98 €    kori: 4 502977    0,75 L   10,49 €    kori: 3

571007     0,75 L    12,98 €    kori: 4

006364   0,75 L    14,98 €   kori: 5 548407    0,75 L   9,99 €   kori: 3	

401477   0,75 L   19,99 €   kori: 5

433247   0,75 L   10,98 €  KORI: 4 477437   0,75 L   10,98 €  KORI: 4

005896  0,75 L   9,99 €   kori: 3
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VALKOVIINIT



Cono Sur Visión Single 
Vineyard Chardonnay, 
CHILE

Dopff & Irion Muscat, 
RANSKA

Torres Floralis 
Moscatel Oro, espanja

Blandy’s Santa Luzia 
Madeira, portugali

Si Soave, 
italia

Torres Santa Digna 
Sauvignon Blanc 
Reserve, CHILE

Tämä viini on Chilen viileimpien viinitarhojen 
tuotosta. Vision Chardonnayn kaikki rypäleet 
tulevat El Centinela -nimiseltä tarhalta. Erit-
täin viileä El Centinela -tarha sijaitsee meren 
läheisyydessä aavistuksen erillään muista 
Casablancan viinitarhoista. Tarhan ilmastos-
ta johtuva rypäleiden hitaampi kypsyminen 
takaa niiden erittäin intensiivisen aromikkuu-
den. Parhaimmillaan tämä viini on eleganttien 
kala- ja äyriäisruokien kumppanina, mutta 
runsaan hapokkuutensa johdosta se sopii 
erinomaisesti myös parsan kanssa. 

Toisen maailmansodan vastarintaliikkeen 
sankari Rene Dopffin maineeseen nostaman 
Alsace-talon laatu kiteytyy moderneissa ja 
raikkaan Riesling-henkisissä viineissä. Maa-
ilman parhaan Riesling-viinin valmistajana 
tunnetuksi tullut Dopff & Irion valmistaa 
ihastuttavan aromaatista kuivaa Muscat-vii-
niä, joka vuoden 2011 lopulla oli Yhdysvalto-
jen nopeimmin kasvava viinikategoria. Mitä 
Desperate HousewifesTM ja räppärit ensin, 
sitä suomalaiset pian perässä.

Euroopan tunnetuimman viiniperheen pe-
rinteinen ja vuonna 2010 jälleen kerran maa-
ilman Muscat-viinien kilpailussa kultamitalil-
la palkittu Torres Floralis soveltuu sulavasti 
herkuttelijan pyhäpäiviin.  Juhlava ulkoasu  
koristaa pääsiäispöytää aperitiivista makei-
siin herkkuihin. Tiesitkö, että Muscat-viinien 
kategoria kasvaa maailmalla viinien herkul-
lisen nauttivuuden vuoksi?

Santa Luzia on saanut nimensä madei-
ralaisen kylän mukaan. Tämä perinteinen 
madeira valmistetaan Tinta Negra Mole 
-rypäleestä ja se on lyömätön seuralainen 
englantilaiselle hedelmäkakulle, pähkinäi-
sille leivonnaisille sekä tummalle suklaalle. 
Blandyn perheyritys vietti viime vuonna 
200-vuotisjuhliaan ja heidän viinejään on 
tuotu pohjoismaiden markkinoille jo yli sa-
dan vuoden ajan

Soave-viinit ovat aina olleet ruokaystä-
vällisiä ja helposti lähestyttäviä.  Si Soave 
edustaa Soaven modernia suuntaus-
ta. Maistaessa tätä viiniä maistettaessa 
ensimmäinen suutuntuma on  kepeä ja 
miellyttävän raikas, jota seuraa ihana he-
delmäisyys ja  mineraalisuus. Kaunis, haus-
kasti vinksahtanut pullo erottuu edukseen.   

Vuoden 2010 lopulla koko Santa Digna -sar-
jan reilun kaupan Fair for Life –sertifioinut 
Torres kantaa vastuuta Chilen köyhien maa-
seutuyhteisöjen kehityksestä niiden omilla 
ehdoilla. Samalla syntyy vielä erinomaisen 
raikas ja monikäyttöinen valkoviini. Kuinka 
moni samanhintainen chileläinen Sauvig-
non Blanc pärjää laadussa Santa Dignalle?

538687  0,75 L   12,98 €   KORI: 4

573527    0,75 L   11,48 €    kori: 5

336016     0,5 L   9,99 €    kori: 3 003422   0,375 L   10,49 €  KORI: 4

523157    0,75 L   8,49 €  KORI: 3

543297    0,75 L   9,99 €   kori: 3
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